Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование

«Малокирсановское сельское поселение»

Администрация Малокирсановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2024                                №  33                             с. Малокирсановка

Об утверждении плана мероприятий
по инвентаризации и оценке

эффективности мер социальной поддержки
 граждан, финансовое обеспечение которых
 осуществляется за счет средств бюджета
Малокирсановского сельского поселения
 на 2024 год

           В рамках исполнения пп 2.1.2.3. п 2.1. раздела 2, заключенного соглашения с министерством финансов Ростовской области о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов Малокирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района от 29.12.2023 № 21/5д
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по инвентаризации и оценке эффективности мер социальной поддержки граждан, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств бюджета Малокирсановского сельского поселения на 2024 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Дудареву В.В.
И. о. главы Администрации

Малокирсановского сельского поселения                           Е.С. Притула

                                                                Приложение

                                                                  к постановлению

                                                                  Администрации

                                                                  Матвеево-Курганского района

                                                                от 14.03.2024  №  33
ПЛАН

мероприятий по инвентаризации и оценке эффективности мер социальной поддержки граждан, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств бюджета Малокирсановского сельского поселения на 2024 год
	№ п/п
	Содержание мероприятий
	Срок

исполнения
	Ответственный

исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.
	Провести инвентаризацию мер социальной поддержки граждан, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств бюджета Малокирсановского сельского поселения
	до 15.05.2024
	Администрация Малокирсановского сельского поселения

	2.
	Провести оценку эффективности мер социальной поддержки граждан, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств бюджета Малокирсановского сельского поселения
	до 16.05.2024
	Администрация Малокирсановского сельского поселения

	3.
	Провести анализ мер социальной поддержки граждан, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств бюджета Малокирсановского сельского поселения
	до 17.05.2024
	Администрация Малокирсановского сельского поселения

	4.
	Представить в сектор экономики и финансов информацию о результатах проведения инвентаризации и оценки эффективности мер социальной поддержки граждан, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств бюджета Малокирсановского сельского поселения
	до 28.05.2024
	Администрация Малокирсановского сельского поселения

	6.
	Включить предложения в проект решения Собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения о внесении изменений в решение о бюджете Малокирсановского сельского поселения

	при очередном внесении изменений в бюджет  Малокирсановского сельского поселения

	сектор экономики и финансов